

国家铝及铝制品质量监督检验中心
检 验 报 告

No. 2019071

共 2 页 第 2 页

序号	检验项目	标准要求	检验结果	单项结论备注
1	Al ₂ O ₃ [%]	/	99.59	/
2	Fe ₂ O ₃ [%]	/	0.028	/
3	SiO ₂ [%]	/	0.084	/
4	Na ₂ O [%]	/	0.15	/
5	K ₂ O [%]	/	0.010	/
以下空白				



河南四成研磨科技有限公司
Henan Sicheng Abrasives Tech Co., Ltd

Bubble Alumina Certificate Of Quality

河南四成研磨科技有限公司
Henan Sicheng Abrasives Tech Co., Ltd

批号 Batch	20240110-6	批量 Batch	200g	检测标准 Test standard	FEPA
品名 Product name	氧化铝空心球 Bubble alumina	粒度 Size	3-2mm 2-1mm 0.2-3mm	取样地点 Sampling Place	车间/workshop
检验结果/TEST RESULT					
产品 Product	CONTENT Percentage (%)				
	3-2mm	2-1mm	3-0.2mm		
Al ₂ O ₃	99.37	99.29	99.32		
Fe ₂ O ₃	0.03	0.028	0.026		
Na ₂ O	0.15	0.26	0.22		
SiO ₂	0.08	0.07	0.08		
堆密 Bulk Density g/cm ³	0.65	0.76	0.84		
评定结果 Result	合格/Qualified				
					